

Dream Hill 1 A/S
Smallevej 1, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 97 29 15

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Tommy Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Dream Hill 1 A/S
Smallevej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 97 29 15
Stiftet: 13. oktober 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Helle Bowall
Tommy Paulsen
Steffen Schellerup Andersen
Henrik Albinski Larsen

Direktion Steffen Schellerup Andersen

Revision AP | Statsautoriserede Revisorer P/S
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom i Tyrkiet, enten direkte eller via datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udlånt 2.171.997 kr. til et tyrkisk selskab til brug for dettes opførelse af luksusferielejligheder. Da den tyrkiske entreprenør, der skulle opføre luksusferielejlighederne, har misligholdt aftalen, og aftalen med denne er blevet opsagt, kan det tyrkiske selskab ikke indfri hele sin forpligtelse til Dream Hill 1 A/S. Tilgodehavendet er nedskrevet til 200.000 euro, svarende til værdien af den vekslen, som den tyrkiske entreprenør har afgivet til det tyrkiske selskab, som den tyrkiske entreprenør er blevet dømt til at skulle betale. Det tyrkiske selskab har endnu ikke modtaget betaling for vekslen. Der er således en usikkerhed om værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende, men selskabets ledelse vurderer på baggrund af oplysninger fra det tyrkiske selskabs advokat at have en god sag og vurderer derfor, at værdien af tilgodehavende hos det tyrkiske selskab er 200.000 euro.

Til sikring af selskabets likviditet har selskabet modtaget tilbagetrædelseserkæring fra sine hovedaktionærer for deres tilgodehavender på kr. 1.781.921. Gælden skal først betales, når selskabet har afviklet dets øvrige kreditorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.554 kr. mod -131.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.554 kr. mod -131.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -12.554 | -131.167 |
| Resultat før skat | -12.554 | -131.167 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -12.554 | -131.167 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -12.554 | -131.167 |
| Disponeret i alt | -12.554 | -131.167 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 1 | Andre tilgodehavender | <u>1.496.206</u> | <u>1.521.206</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.496.206</u> | <u>1.521.206</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.496.206</u> | <u>1.521.206</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.496.206</u> | <u>1.521.206</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | -810.769 | -798.215 |
| Egenkapital i alt | -310.769 | -298.215 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Anden gæld | 1.806.975 | 1.819.421 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.806.975 | 1.819.421 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.806.975 | 1.819.421 |
| Passiver i alt | 1.496.206 | 1.521.206 |

Noter

2015

2014

1. Andre tilgodehavender

Selskabet har udlånt 2.171.997 kr. til et tyrkisk selskab til brug for dettes opførsel af luksusferielejligheder. Da den tyrkiske entreprenør, der skulle opføre luksusferielejlighederne, har misligholdt aftalen, og aftalen med denne er blevet opsagt, kan det tyrkiske selskab ikke indfri hele sin forpligtelse til Dream Hill 1 A/S. Tilgodehavendet er nedskrevet til 200.000 euro, svarende til værdien af den vekslen, som den tyrkiske entreprenør har afgivet til det tyrkiske selskab, som den tyrkiske entreprenør er blevet dømt til at skulle betale. Det tyrkiske selskab har endnu ikke modtaget betaling for vekslens. Der er således en usikkerhed om værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende, men selskabets ledelse vurderer på baggrund af oplysninger fra det tyrkiske selskabs advokat at have en god sag og vurderer derfor, at værdien af tilgodehavende hos det tyrkiske selskab er 200.000 euro.

2. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

| | | |
|--|------------------------|------------------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | -798.215 | -667.048 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-12.554</u> | <u>-131.167</u> |
| | <u>-810.769</u> | <u>-798.215</u> |

4. Anden gæld

Til sikring af selskabets likviditet har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra sine aktionærer for deres tilgodehavender på kr. 1.791.921. Gælden skal første betales, når selskabet har afviklet dets øvrige kreditorer.